Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS
Estado de Variacion de la Hacienda Pablica
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Contribuido Generado
Ejerc. Ant. Del Ejercicio

0 0 0

0 0 0

0 0 0
97,903,818 0 0
0 0 0

0 0 0
97,903,818 0 0
0 0 41,206,708

0 0 0

0 0 41,206,708

0 0 0

0 0 0
97,903,818 0 41,206,708
102,937,986 0 0
0 0 0

0 0 0
102,937,986 0 0
0 0 43,397,239

0 0 0

0 0 0

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

o

O oo o

O oo o

o

Gobierno Estado

Total

97,903,818

0
0
97,903,818

41,206,708
0

41,206,708

0
0

139,110,526

102,937,986

0
0
102,937,986

43,397,239
0
0
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